Technisches Datenblatt
2/11/2025 Standkonsole SK2
Austria - Vogel & Noot
Beschreibung
Diese stabile Standkonsole eignet sich perfekt zur Bodenmontage eines freistehenden Laserline Röhrenradiators und ist auch
praktisch für bodentiefe Fenster.
Grundlegende Benutzerhinweise
Stabile Standkonsole, Typ SK2, zur Bodenmontage eines freistehenden Delta Röhrenradiators. Praktisch für bodentiefe
Fenster.
Garantie
2   |   Technisches Datenblatt Standkonsole SK2, 2/11/2025
Spezifikation
Merkmal Einheit Wert
Etim Class EC010209 - Heizkörperstandkonsole
Item depth Millimeter (mm) 120
Item weight Kilogramm (kg) 0.88, 1.02, 1.025, 1.03, 1.04 ... 1.483, 1.635,
1.72, 1.737, 1.82
Item width Millimeter (mm) 100
Höhe Millimeter (mm) 1060, 1160, 460, 510, 560, 610, 660, 710,
760, 910
Ausführung Konsole Gewindeende
Geeignet für Heizkörper mit
runder/scharfer Oberseite
Scharfe
3   |   Technisches Datenblatt Standkonsole SK2, 2/11/2025
Downloads
Unterlage Kategorie Link
Artikel
Artikelcode Artikelbeschreibung
AZ13DZ9522404600 VN-Standkons.SK2 BH300 (L=460) RAL9016
AZ13DZ95224046J0
AZ13DZ9522405100 VN-Standkons.SK2 BH350 (L=510) RAL9016
AZ13DZ95224051J0
AZ13DZ9522405600 VN-Standkons.SK2 BH400 (L=560) RAL9016
AZ13DZ95224056J0
AZ13DZ9522406100 VN-Standkons.SK2 BH450 (L=610) RAL9016
AZ13DZ95224061J0
AZ13DZ9522406600 VN-Standkons.SK2 BH500 (L=660) RAL9016
AZ13DZ95224066J0
AZ13DZ9522407100 VN-Standkons.SK2 BH550 (L=710) RAL9016
AZ13DZ95224071J0
AZ13DZ9522407600 VN-Standkons.SK2 BH600 (L=760) RAL9016
AZ13DZ95224076J0
AZ13DZ9522409100 VN-Standkons.SK2 BH750 (L=910) RAL9016
AZ13DZ95224091J0
AZ13DZ9522410600 VN-Standkons.SK2 BH900 (L=1060) RAL9016
AZ13DZ95224106J0
AZ13DZ9522411600 VN-Standkons.SK2 BH1000 (L=1160) RAL9016
AZ13DZ95224116J0
AZ13DZ9522504601
AZ13DZ952250460R9010 VN-Standkons.SK2 BH300 (L=460) färbig
AZ13DZ9522505101
AZ13DZ952250510R9010 VN-Standkons.SK2 BH350 (L=510) färbig
AZ13DZ9522505601
AZ13DZ952250560R9010 VN-Standkons.SK2 BH400 (L=560) färbig
AZ13DZ9522506101
AZ13DZ952250610R9010 VN-Standkons.SK2 BH450 (L=610) färbig
AZ13DZ9522506601
AZ13DZ952250660R9010 VN-Standkons.SK2 BH500 (L=660) färbig
AZ13DZ9522507101
AZ13DZ952250710R9010 VN-Standkons.SK2 BH550 (L=710) färbig
AZ13DZ9522507601
AZ13DZ952250760R9010 VN-Standkons.SK2 BH600 (L=760) färbig
AZ13DZ9522509101
4   |   Technisches Datenblatt Standkonsole SK2, 2/11/2025
Artikelcode Artikelbeschreibung
AZ13DZ952250910R9010 VN-Standkons.SK2 BH750 (L=910) färbig
AZ13DZ9522510601
AZ13DZ952251060R9010 VN-Standkons.SK2 BH900 (L=1060) färbig
AZ13DZ9522511601
AZ13DZ952251160R9010 VN-Standkons.SK2 BH1000 (L=1160) färbig
AZ1BS000F120100R9006
AZ1BS000F120100R9017
AZ1BS000F140100R9005
AZ1BS000F140100R9006
AZ1BS000F160100R1013
AZ1BS000F180100S0148
5   |   Technisches Datenblatt Standkonsole SK2, 2/11/2025